
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 04 
 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 - D2+D3 Budova Lékárny 
a Radiodiagnostické oddělení“ (dále také zakázka). 

označené 
VZD/04/17 

Otázka č. 04/1 
Prosíme o zvážení návrhu světlíků, jelikož většina dodavatelů není schopná provést světlíky dle návrhu 
projektanta. Je možnost jiného typu světlíků s přechodovými rámy? Dále je možnost použít světlík, kde 
není manžeta (podstava) s ventilátorem? Nebylo specifikováno, zda mají být otvírací. Prosíme o 
přehodnocení, nebo úpravu návrhu. 
Odpověď č. 04/1 
Je možnost jiného typu světlíků s přechodovými rámy? – Ano je možné. 

Dále je možnost použít světlík, kde není manžeta (podstava) s ventilátorem? - Ne, ventilátor u některých 
světlíků specifikovaných v PD musí být dodržen 

Nebylo specifikováno, zda mají být otvírací. - Světlíky mají být neotvíravé. 
 

 

Ve Vyškově 14.8.2017 

…………………………………… 
Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o. 


		2017-08-14T15:15:29+0200
	Ing. Věra Seidlová




